..............................................................................................R$         10.000,00

Total da suplementação....................................................... R$     78.327,01

Art. 2º. Servirá de suporte para a suplementação de que trata o artigo anterior,
superávit financeiro no valor de R$ 3.385,00 (três mil, trezentos e oitenta e cinco reais)
e redução nas seguintes dotações orçamentárias:

10 – Secretaria Municipal de Assistência Social
03 – Auxílio e Convênios

2.040 – Programa da Casa da Família
3.1.90.04.00.00.00.00.1078.0 – 391 – Contratação por Tempo Determinado
..............................................................................................R$         14.369,01